

Årsredovisning för
WEF design AB
559410-6055

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WEF design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 30 juni 2025



Fredrik Dahlgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WEF design AB, 559410-6055, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2022 och bedriver försäljning av kök, bad och garderobsinredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver sin försäljning under varumärket Kvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit utmanande för branschen. Höga räntor som påverkat husmarknaden som i sin tur påverkar försäljning av byggvaror såsom kök och badrum. Kunden som handlar kök är ofta någon som köpt nytt boende och vill byta tex kök eller badrum. Hård konkurrens har gjort att priserna har pressats och marginalerna lägre än förväntat,

Det har under året märks att flera inom samma bransch pressat priserna som gjort att marginalerna blivit lägre än förväntat.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	9 061 476	4 897 314
Resultat efter finansiella poster	-1 025 882	-387 527
Soliditet, %	20	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		462 473
Aktieägartillskott, erhållna			1 500 000
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			
Årets resultat			-1 025 882
Vid årets slut	25 000		936 591

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 936 591 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 962 472
Årets resultat	-1 025 881
Totalt	936 591
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	936 591
Summa	936 591

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2022-12-07- 2023-12-31
Operating profit			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 061 476	4 897 314
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 850	-
Summa rörelseintäkter		9 064 326	4 897 314
Rörelseresultat		9 064 326	4 897 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 231 695	-3 497 778
Övriga externa kostnader		-1 481 735	-733 214
Personalkostnader		-2 087 432	-936 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 903	-117 360
Summa rörelsekostnader		-10 091 765	-5 284 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 870	705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	-757
Summa finansiella poster		1 557	-52
Resultat efter finansiella poster		-1 025 882	-387 527
Resultat före skatt		-1 025 882	-387 527
Årets resultat		-1 025 882	-387 527

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	724 681	896 032
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	307 276	392 288
Summa materiella anläggningstillgångar		1 031 957	1 288 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	145 253	145 253
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 253	145 253
Summa anläggningstillgångar		1 177 210	1 433 573
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 890 642	1 659 568
Pågående arbete för annans räkning	5	156 702	28 468
Summa varulager m.m.		2 047 344	1 688 036
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		828 872	465 479
Fordringar hos koncernföretag		18 459	6 153
Övriga fordringar		42 754	64 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 339	245 856
Summa kortfristiga fordringar		1 118 424	781 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		382 674	1 558 693
Summa kassa och bank		382 674	1 558 693
Summa omsättningstillgångar		3 548 442	4 028 488
SUMMA TILLGÅNGAR		4 725 652	5 462 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 962 472	850 000
Årets resultat		-1 025 882	-387 527
Summa fritt eget kapital		936 590	462 473
Summa eget kapital		961 590	487 473
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 000 000	2 500 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	2 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 642 617	1 470 584
Leverantörsskulder		419 039	168 441
Skatteskulder		-	3 426
Övriga skulder		502 382	688 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 024	143 307
Summa kortfristiga skulder		2 764 062	2 474 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 725 652	5 462 061

ank=20250630;2025070216112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2022-12-07- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	2
Summa	4	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	980 621	-
-Nyanskaffningar	34 540	980 621
Vid årets slut	1 015 161	980 621
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-84 589	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-205 891	-84 589
Vid årets slut	-290 480	-84 589
Redovisat värde vid årets slut	724 681	896 032

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	425 059	
-Rörelseförvärv	-	425 059
Vid årets slut	425 059	425 059
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-32 771	
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-85 012	-32 771
Vid årets slut	-117 783	-32 771
Redovisat värde vid årets slut	307 276	392 288

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	145 253	-
-Tillkommande fordringar	-	145 253
Redovisat värde vid årets slut	145 253	145 253

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp	156 702	28 468
Pågående arbete för annans räkning	156 702	28 468

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dom första fyra månaderna på året har visat en vinst på 325.000 sek. Ökat omsättningen med ca 15% och orderingång med ca 20%. Dom åtgärder som tagits är ökad räckvidd i marknadsföringen och förenklat bokningsprocessen. Ökade marginaler genom lägre inköspriser.

Underskrifter

Sundsvall den 30 juni 2025



Fredrik Dahlgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Kent Olsson
Auktoriserad revisor
